Ausschreibungstext



Artikelnummer
237239

Typ
SFP-AOC-10G-15

Kurzbeschreibung
SFP+ AOC Kabel, 1/10Gbps, 15m Länge, OM4, DDM, -40°C bis +85°C

Hauptmerkmale
Kompatibel mit 1000BASE-X SFP und 10GBASE-R SFP+ Ports
Unterstützt Ethernet-Geschwindigkeiten von bis zu 10Gbps
Hot-Pluggable-Design ermöglicht einfachen Austausch oder Upgrades vor Ort
Digital Diagnostic Monitoring (DDM) bei allen optischen Modellen enthalten
Eingebaute EEPROM-Funktion
15m Kabellänge
Konform mit INF-8074, SFF-8431 und SFF-8432
Betriebstemperatur -40°C bis 85°C

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	SFP-AOC-10G-15

	Serie
	AMGSFP

	Hersteller
	AMG
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